
 

 
 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 
Valdes sēdes 

PROTOKOLS Nr. ADM/2023/1 
 
 
2023. gada 3. janvārī plkst. 19:00 
Tiešsaistes video platformā Microsoft Teams 
 

    
Darba kārtība 

 
1. EYOF 2023 sastāvu apstiprināšana valdē. D. Doršs 

- distanču slēpošanas EYOF 2023 sastāvs (J. Puida)  
- kalnu slēpošanas EYOF 2023 sastāvs (D. Fogelis)  
- frīstaila slēpošanas EYOF 2023 sastāvs (E. Lansmanis) 

2. Par pieteikumiem LSFP līdzfinansējumam starptautisko sacensību rīkošanai 
Latvijā 2023. gadā. A. Raugulis 

3. Dažādi 
 

1. Izteicās: D. Doršs 

D. Doršs atklāj sanāksmi, informē, ka nepieciešams apstiprināt un iesniegt LOK EYOF 
2023 sastāvus distanču, kalnu un frīstaila slēpošanā. Dod vārdu J. Puidam.  

Valdes locekļi diskutē par rezervistu sastāvu un nosacījumiem, kas notiek, ja kāds no 
sportistiem objektīvu iemeslu dēļ nevar doties uz sacensībām – tiks uzrunāti nākamie 
sportisti rezultātu secībā. 

 

1.1. Izteicās: D. Doršs, A. Raugulis, J. Puida, G. Ikaunieks 

J. Puida informē, ka saskaņā ar EYOF atlases kritēriju nolikumu 27. un 28.12.2022 
Madonā norisinājās atlases sacensības, kurās noskaidroja trīs labākos sportistus abos 
dzimumos. Informē, ka viens no sportistiem un viens no treneriem nebija iekļauts 
kandidātu long-listē, bet, sazinoties ar LOK, ir saņemta pozitīva atbilde par abu dalību 
EYOF. Atlasē piedalījās pieci sportisti katrā dzimumā, informē par rezultātiem, kā arī 
treneru un atbalsta komandas sastāvu.  

Par Pret Atturas 

5 0 0 

NOLEMJ: 
1.1.1. pamatojoties uz “LSF atlases kritēriju nolikumu kvalifikācijai 2023. gada 
Eiropas Jaunatnes ziemas olimpiādei distanču slēpošanā”, dalībai distanču 
slēpošanā deleģēt sekojošus sportistus: Ritvars Ļepeškins, Audris Odo Vītoliņš,  
Jēkabs Skolnieks, Adriāna Šuminska, Adriāna Osmane, Linda Kaparkalēja; treneri: 
Dainis Vuškāns, Ilona Vanaga, slēpju serviss: Gatis Svētiņš.  

Piedalās:  Dinārs Doršs  Gunārs Ikaunieks  
  Daniels Fogelis  Jānis Puida 
  Einārs Lansmanis  

   

LSF ģenerālsekretārs: Agris Raugulis 
LSF Grāmatvede: Laila Liniņa 
Sporta organizatore: Laura Šķibuste 



 

2 no 3 

 

 

1.2. Izteicās: D. Fogelis, D. Doršs 

D. Fogelis informē par EYOF atlases rezultātiem kalnu slēpošanā vīriešiem - labākie 
vīriešu konkurencē ir Jurģis Zvejnieks, Bruno Ģermanis, Roberts Kupčs, komandas 
pārstāvis Kristaps Zvejnieks.  

D. Doršs paskaidro, ka atlase notikusi, pamatojoties uz atlases kritēriju nolikuma 3. 
punktu: “Pamatojoties uz EJOF 2023 sacensību programmu (SG/GS/SL) par pamatu 
komandas komplektēšanai tiks ņemti vērā rezultāti, kas iegūti tikai FIS starptautiskajā 
kalendārā iekļautās sacensībās SG/GS/SL disciplīnās skaitot visus iegūtos rezultātus 
21./22. gada sezonā un līdz 22./23. gada sezonas 31. decembrim”. Sieviešu konkurencē 
sniega trūkuma dēļ bija problemātiska situācija ar milzu slaloma rezultātiem. Kandidāte 
Tīna Namsone šajā sezonā sacensībās nav startējusi, bet ir labākā atlasē un 
apstiprinājusi, ka gatavosies EYOF. Nosauc labākās sportistes pēc atlases rezultātiem: 
Tīna Namsone, Patrīcija Ansonska, Frīda Saļņikova, komandas pārstāve Sandra Meldere.  

Par Pret Atturas 

5 0 0 

NOLEMJ: 
1.2.1. pamatojoties uz “LSF atlases kritēriju nolikumu iekļūšanai LSF komandas 
sastāvā kalnu slēpošanā dalībai 2023. gada Eiropas Jaunatnes olimpiskajā festivālā 
(EJOF) Tarvisio Itālijā”, dalībai kalnu slēpošanā deleģēt sekojošu komandu:  

1.2.1.1. meiteņu konkurencē: Tīna Namsone, Patrīcija Ansonska, Frīda 
Saļņikova, komandas pārstāve Sandra Meldere; 

1.2.1.2. puišu konkurencē: Jurģis Zvejnieks, Bruno Ģermanis, Roberts 
Kupčs, komandas pārstāvis Kristaps Zvejnieks.  

 

1.3. Izteicās: E. Lansmanis, D. Doršs, A. Raugulis 

E. Lansmanis informē par EYOF atlasi frīstaila slēpošanā. Bijis tikai viens kandidāts 
Eduards Ozoliņš, līdz ar to papildus atlases nebija nepieciešams. Sportista pārstāvis būs 
Einārs Lansmanis. Informē, ka treniņnometnes dēļ nevarēs piedalīties pasākumā 
17.01.2023. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

NOLEMJ: 
1.3.1. pamatojoties uz “Atlases kritēriju nolikumu frīstaila slēpošanas un snovborda 

komandu sastāviem dalībai 2023. gada Eiropas Jaunatnes olimpiskajā festivālā 

(EJOF) Friuli Venezia Giulia” frīstaila slēpošanā dalībai deleģēt: Eduards Ozoliņš, 

pārstāvis Einārs Lansmanis. 

 

2. Izteicās: D. Doršs,  A. Raugulis, E. Lansmanis, J. Puida, G. Ikaunieks 

A. Raugulis informē, ka e-pastā sūtījis informāciju par pieteikumiem LSFP 
līdzfinansējumam starptautisko sacensību rīkošanai Latvijā 2023. gadā. Paskaidro, ka šis 
vairāk attiektos uz distanču slēpošanas un rollerslēpošanas sacensībām, ko varētu 
pieteikt. Sacensībās jāpiedalās sportistiem no ne mazāk kā sešām dalībvalstīm. 
Federācija var pieteikt ne vairāk kā divas sacensības no diviem federācijas sporta 
veidiem.  

D. Doršs piekrīt, ka būtu jāpiesaka LSF rīkotās distanču slēpošanas sacensības, jo šīs 
sacensības notiek Latvijā, kalnu slēpošanas sacensībās Latvijā, visticamāk, ka nebūs 
sportisti no sešām dalībvalstīm.  



 

3 no 3 

 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

NOLEMJ: 
2.1. pieņemt zināšanai A. Rauguļa sniegto informāciju par pieteikumiem LSFP 
līdzfinansējumam starptautisko sacensību rīkošanai Latvijā 2023. gadā un no LSF 
līdzfinansējumam pieteikt Skandināvijas Kausa sacensības distanču slēpošanā un 
Pasaules Kausa posmu rollerslēpošanā.  

 

3. 

3.1. Izteicās: J. Puida, A. Raugulis, D. Doršs 

J. Puida informē, ka sniega trūkuma dēļ nepieciešams pārcelt Latvijas Čempionāta 
distanču slēpošanā pirmā posma norisi no Fischer slēpošanas centra Siguldā uz kādu citu 
bāzi, kurā ir pietiekams sniega daudzums sacensību rīkošanai. Posms paredzēts 14.-
15.01.2023, Fischer slēpošanas centra pārstāvis Vents Balodis viņu informējis, ka centrs 
nevarēs saražot pietiekami daudz sniega, lai sagatavotu sacensībām nepieciešamo FIS 
homologēto apli. Pašlaik izskatās, ka posms varētu notikt Priekuļos, slēpošanas un 
biatlona centrā “Cēsis”, A. Raugulis nosūtījis Priekuļiem vēstuli ar lūgumu sniegt 
informāciju iespējamo LČ 1. posma sacensību rīkošanu tur, J. Puida komunicējis ar M. 
Niklasu, tiek strādāts pie tā, lai tas notiktu Priekuļos.  

Par Pret Atturas 

5 0 0 

NOLEMJ: 
3.1.1. pieņemt zināšanai J. Puidas sniegto informāciju par LČ 1. posma norises 
vietas maiņu.   

 
Sapulce beidzas plkst. 19:47. 
 
  
LSF Valdes priekšsēdētājs 
Dinārs Doršs 
 
 
 
 
 
 
 
Protokolu sastādīja L. Šķibuste 


